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Determinazione n. 17746 - 1936
del 06.05.2014

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Servizio Politiche del lavoro e per le pari opportunità

PROVINCIA DI SASSARI € 1.747.423,57

N.

N. 
ORD. 
RAS COGNOME NOME FORMA DI IMPRESA

PUNTE
GGIO STATUS

IMPOERTO 
RICHIESTO

RISORSE 
AMMESSE

IMPORTO 
CONCESSO A 

SEGUITO 
VALIDAZIONE 

PIANO 
IMPRESA

TOTALE RISORSE 
IMPEGNATE RESIDUO NOTE

1 SS10 CATTANI CHIARA Società 75 IDONEA € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.747.423,57

Assenza Requisiti 
art. 4 (iscrizione 
CSL)

2 SS71 VIRDIS LUCIA Ditta individuale 73,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 1.697.423,57 FINANZIABILE
3 SS13 COLLI MAURA Ditta individuale 72,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 100.000,00 € 1.647.423,57 FINANZIABILE
4 SS20 FODDANU SANDRA ANGELA Ditta individuale 72,5 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 100.000,00 € 1.647.423,57 RINUNCIA
5 SS35 MARRAS VALERIA Ditta individuale 72,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 49.302,66 € 150.000,00 € 1.598.120,91 FINANZIABILE
6 SS45 ORTU GIOVANNA Ditta individuale 72 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 49.920,00 € 200.000,00 € 1.548.200,91 FINANZIABILE
7 SS8 CASCELLI ANGELA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 250.000,00 € 1.498.200,91 FINANZIABILE
8 SS50 PIGA PATRIZIA HAETHER Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 300.000,00 € 1.448.200,91 FINANZIABILE
9 SS1 BRUNDU NADIA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 300.000,00 € 1.448.200,91 RINUNCIA

10 SS2 BUONTEMPO PAOLA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 300.000,00 € 1.448.200,91 RINUNCIA
11 SS3 CADINU CLAUDIA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 300.000,00 € 1.448.200,91 RINUNCIA
12 SS6 CARIA RITA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 350.000,00 € 1.398.200,91 FINANZIABILE
13 SS22 GAMBIRASIO ALMA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 350.000,00 € 1.398.200,91 RINUNCIA
14 SS26 LOMBARDI GABRIELLA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 350.000,00 € 1.398.200,91 RINUNCIA
15 SS32 MARIANI IRENE Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 350.000,00 € 1.398.200,91 RINUNCIA

16 SS38 MELONI ELENA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 350.000,00 € 1.398.200,91

Assenza Requisiti 
art. 4 (iscrizione 
CSL)

17 SS47 PERAZZONA MARIA LUISA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 400.000,00 € 1.348.200,91 FINANZIABILE
18 SS69 VACCA LUISA SERAFINA Cooperativa 71 IDONEA € 67.585,87 € 0,00 € 400.000,00 € 1.348.200,91 RINUNCIA
19 SS4 CARENTE ROSSELLA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 49.600,00 € 450.000,00 € 1.298.600,91 FINANZIABILE
20 SS7 CARTA FABIOLA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 44.000,00 € 0,00 € 450.000,00 € 1.298.600,91 RINUNCIA
21 SS9 CASU MARIA BEATRICE Ditta individuale 70,5 IDONEA € 21.000,00 € 21.000,00 € 471.000,00 € 1.277.600,91 FINANZIABILE
22 SS11 CHESSA SABINA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 471.000,00 € 1.277.600,91 RINUNCIA
23 SS12 CICCARELLA ROBERTA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 45.000,00 € 45.000,00 € 36.000,00 € 516.000,00 € 1.241.600,91 FINANZIABILE
24 SS33 MARONGIU BARBARA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 516.000,00 € 1.241.600,91 RINUNCIA
25 SS40 MOCIAR ALINA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 47.200,00 € 566.000,00 € 1.194.400,91 FINANZIABILE
26 SS52 PINTORE GIUSEPPINA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 616.000,00 € 1.144.400,91 FINANZIABILE

Direzione generale
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27 SS57 SALE MARIA GRAZIA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 666.000,00 € 1.094.400,91 FINANZIABILE
28 SS58 SERRA DANIELA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 666.000,00 € 1.094.400,91 RINUNCIA
29 SS63 SOLINAS DANIELA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 716.000,00 € 1.044.400,91 FINANZIABILE
30 SS72 ZORODDU MARIA GIOVANNA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 716.000,00 € 1.044.400,91 RINUNCIA
31 SS14 COSSA MARCELLA Società 70 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 766.000,00 € 994.400,91 FINANZIABILE
32 SS17 DEMURTAS CONSUELO Ditta individuale 70 IDONEA € 40.080,00 € 40.080,00 € 806.080,00 € 954.320,91 FINANZIABILE
33 SS18 DETTORI IRENE Società 70 IDONEA € 80.000,00 € 80.000,00 € 886.080,00 € 874.320,91 FINANZIABILE
34 SS28 MALGARI MARIA GIOVANNA Società 70 IDONEA € 100.000,00 € 100.000,00 € 986.080,00 € 774.320,91 FINANZIABILE
35 SS31 MANCA SALVATORICA Ditta individuale 70 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 1.036.080,00 € 724.320,91 FINANZIABILE
36 SS34 MARRAS MARIA AGOSTINA Società 70 IDONEA € 99.550,00 € 99.550,00 € 1.135.630,00 € 624.770,91 FINANZIABILE
37 SS36 MASCI DONATELLA Società 70 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 1.185.630,00 € 574.770,91 FINANZIABILE
38 SS39 MILANO CLAUDIA Ditta individuale 70 IDONEA € 32.000,00 € 32.000,00 € 1.217.630,00 € 542.770,91 FINANZIABILE
39 SS41 MULAS ANASTASIA Ditta individuale 70 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 1.267.630,00 € 492.770,91 FINANZIABILE
40 SS51 PINNA MARIA Società 70 IDONEA € 100.000,00 € 100.000,00 € 1.367.630,00 € 392.770,91 FINANZIABILE

41 SS53 PUDDU

TIZIANA 
CONCETTINA 
GIULIANA Società 70 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 1.417.630,00 € 342.770,91 FINANZIABILE

42 SS54 PYLYPENKO ANNA Ditta individuale 70 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 1.467.630,00 € 292.770,91 FINANZIABILE
43 SS61 SINI ANNA Ditta individuale 70 IDONEA € 45.000,00 € 45.000,00 € 1.512.630,00 € 247.770,91 FINANZIABILE
44 SS62 SINI SIMONA Ditta individuale 70 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 1.562.630,00 € 197.770,91 FINANZIABILE
45 SS65 SPANU DANILA Ditta individuale 70 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 1.612.630,00 € 147.770,91 FINANZIABILE
46 SS67 USAI GIOVANNA Società 70 IDONEA € 100.000,00 € 100.000,00 € 1.712.630,00 € 47.770,91 FINANZIABILE
47 SS70 VANNINI PAOLA Società 70 IDONEA € 50.000,00 € 0,00 € 1.712.630,00 € 47.770,91 RINUNCIA

€ 2.574.215,87 € 1.712.630,00 € 532.022,66
 Il  Direttore del Servizio
Fto  Emerenziana Silenu
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